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pagastā Ventspils novadā” 

Identifikācijas Nr. VND2016/44 

1. jautājums:  

Lokālās tāmes 3.1.4. punktā saplāksnis skatuves apdarei 72 m2, bet 4.1.2. punktā ozola koka 

dēļu apdare – 90 m2. Vai šiem apjomiem nav jābūt vienādiem? Lūdzam precizēt minētos 

apjomus. 

 

Atbilde. 

Apjomu atšķirība ir sakarā ar atgriezumu, pakāpieniem un skatuves fasādes daļai. 

 

2. jautājums:  

Lokālās tāmes 4.1.2. punktā teikts – skatuves priekšas izbūve verama, iekļaujot A. klases 

furnitūru skatuves veramajai daļai un palīgmaterijāliem. Ko nozīmē verama? Lūdzam precizēt 

skatuves priekšpuses risinājumu. 

 

Atbilde. 

Būvdarbu apjomu saraksta 4.1.2. punktā radusies drukas kļūda līdz ar to tāmes 4.1.2. punktu 

izteikt šādā redakcijā. Skatuves grīda no15mm ozola Premium klases koka dēļiem/fāzīte x4, 

eļļot/lakots izveidojot skatuvi, pakāpienus ar palīgmateriāliem. Dēļiem pirms ieklāšanas jābūt 

rūpnieciski apstrādātiem ar ugunsdrošu piesūcinātu materiālu, lai sasniegtu B-s1, d0 klasi.  

 

3. jautājums: 
Būvprojekta lapas AR-15 materiālu apjomu saraksta pozīcijas Nr. 4., Nr.5 un Nr.6 nav 

norādītas lokālajā tāmē. Kurā lokālās tāmes pozīcijā iekļaut šīs izmaksas? 

 

Atbilde. 

Ir veiktas izmaiņas būvdarbu apjomu 4.4.3. punktā un būvdarbu apjomu saraksts ir papildināts 

ar 4.4.4. un 4.4.5. punktu.  

 

4. jautājums: 

Lokālās tāmes pozīcijā Nr. 4.3.3. norādīta perforētu apdares paneļu montāža- 147 m2 apjomā, 

bet būvprojekta lapā AR-11 norādīta GR-2 griestu apdare – perforēti apdares paneļi – 36.5 m2 

un ģipškartona apdare 110 m2. Lūdzam precizēt veicamo darbu un pielietoto materiālu 

apjomus. 

 



2 

Atbilde. 

Apjomi ir iekļauti pie būvdarbu apjomiem 4.3.3. punkta, jo abi ir no ģipškartona. 

 

5. jautājums: 

Lokālās tāmes 4.4.3. punktā filča montāža sienu S-3 apdarei – 35 m2, bet būvprojekta lāpā 

AR11 S-3 sienu apdares apjoms 56.7 m2. Lūdzam precizēt darbu apjomu. 

 

Atbilde. 

Lūgums skatīt papildināto būvdarbu apjomu sarakstu. 

 

5. jautājums: 

Būvprojekta iekšdurvju specifikācijas lapā norādītas finierētas koka durvis, bet lokālās tāmes 

4.5.1. un 4.5.2. punktos norādīts – ozola koka durvis. Vai jāparedz durvis ar ozolkoka 

nažfiniera pārklājumu, vai ozola masīvkoka durvis? 

 

Atbilde. 

Ir jāparedz no ozolkoka nažfiniera pārklājuma, vai ozola masīvkoka durvis, lai sasniegtu R'v 

> 45 dB. 

 

 

Ar cieņu, 

Iepirkumu nodaļas vadītājs     J. Krilovskis 


